
令和２年３月４日 

保護者 各位 

 

魚津市立清流小学校 

校長 水橋  渉 

 

 

臨時休業中の学習及び今後の日程等について（お知らせ） 

 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、みだしの件について決めましたので、以下の通りお知らせします。 

 つきましては、保護者の皆様にはご多用の中お手数をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 学習について 

 ・休業中は、各学年担任からお知らせした内容に基づいて学習を進めてください。 

 

２ 卒業式について 

 ・３月 17日（火）に予定通り実施します。ただし、参加者は、卒業生と保護者、教職員のみとし、在 

校生は参加しません。また、式の内容は、国歌斉唱、卒業証書授与、式辞、校歌斉唱とします。 

スクールバスは、運行しません。 

 

３ 修了式、離任式について 

 ・24日（火）の修了式と 30日（月）の離任式は、実施しません。 

 

４ 「のびゆく子」について 

 ・２月末までの学習状況で評価し、作成します。 

 ・24日（火）、または 25日（水）のご都合の良い日に、ご家族の方が取りに来てください。時間帯は

午前８時～午後７時とします。その際、必要に応じて、お知らせのプリント等もお渡しします。 

 

５ 始業式等について 

 ・令和２年度の始業式は、４月６日（月）の予定です。これまでの集団登校班で、制服で登校してく

ださい。給食がある予定です、 

 ・入学式は、４月７日（火）の予定です。 


